

Årsredovisning

Sven Spiegelberg AB

Organisationsnummer: 559090-3943
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Österåker kommun, Stockholms län

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Spiegelberg
Styrelseledamot
2023-06-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startade sin verksamhet i december 2016. Företagets verksamhet är att bedriva utveckling, produktion och försäljning av labbutrustning och läromedel för yrkesutbildning, samt utbildning. Företaget utför också persontransporter med taxibåt i Stockholms skärgård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	824 562	1 386 978	1 269 344	981 626
Resultat efter finansiella poster (kr)	182 974	400 986	396 515	145 309
Soliditet (%)	89,4	75,8	73,9	79,4

Bolagets omsättning har minskat på grund av reducering av arbetstid då ägaren, som enda anställd börjat ta ut pension.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	705 542	238 288	993 830
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		238 288	-238 288	0
Årets resultat			108 017	108 017
Belopp vid årets utgång	50 000	843 830	108 017	1 001 847

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	843 830
Årets resultat	108 017
Summa	951 847

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	851 847
Summa	951 847

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		824 562	1 386 978
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		92 609	-64 802
Övriga rörelseintäkter		14 506	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		931 677	1 322 176
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-327 811	-376 419
Övriga externa kostnader		-153 733	-158 355
Personalkostnader	2	-262 029	-381 541
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 769	-4 769
Summa rörelsekostnader		-748 342	-921 084
Rörelseresultat		183 335	401 092
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		280	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-641	-106
Summa finansiella poster		-361	-106
Resultat efter finansiella poster		182 974	400 986
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-46 000	-100 000
Resultat före skatt		136 974	300 986
Skatt på årets resultat		-28 957	-62 698
Årets resultat		108 017	238 288

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 305	19 074
Summa materiella anläggningstillgångar		14 305	19 074
Summa anläggningstillgångar		14 305	19 074
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		179 456	86 847
Summa varulager m.m.		179 456	86 847
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 200	415 125
Övriga fordringar		19 230	19 892
Summa kortfristiga fordringar		171 430	435 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 106 933	1 137 149
Summa kassa och bank		1 106 933	1 137 149
Summa omsättningstillgångar		1 457 819	1 659 013
SUMMA TILLGÅNGAR		1 472 124	1 678 087

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		843 830	705 542
Årets resultat		108 017	238 288
Summa fritt eget kapital		951 847	943 830
Summa eget kapital		1 001 847	993 830
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		396 392	350 392
Summa obeskattade reserver		396 392	350 392
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 056	67 360
Skatteskulder		0	90 410
Övriga skulder		54 829	168 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		73 885	333 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 472 124	1 678 087

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 207	6 364
Inköp	0	23 843
Utgående anskaffningsvärden	30 207	30 207
Ingående avskrivningar	-11 133	-6 364
Årets avskrivningar	-4 769	-4 769
Utgående avskrivningar	-15 902	-11 133
Redovisat värde	14 305	19 074

Åkersberga

Sven Spiegelberg
Sven Spiegelberg
2023-05-31